Управления образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

(проект)
от                  2009 года                                                           №
г. Заозерный

«О назначении организаторов

проведения ГИА для

выпускников IX класса».

     В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10 июля 1992 № 3266-1, Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IХ и ХI (ХII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации, утвержденным приказом Минобразования  РФ от 03.12.1999 № 1075,  руководствуясь  приказом Министерства  образования и науки Красноярского края от 03.04.09г. №228
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторами проведения экзаменов для выпускников IX классов в новой форме по русскому языку 2 июня 2009г. следующих педагогов.

1.1. В ППЭ МОУ Саянская СОШ № 32
                 (аудитория, ответственные организаторы)
Сиротину Г.И., учителя биологии МОУ Саянская СОШ № 32;
Бородину Г.П., учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ № 32;
Хруцкую С.А., учителя биологии МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Иванову Т.В. , учителя технологии МОУ Переяславская СОШ № 9;

Золотову  Е.В., учителя  истории  МОУ Саянская СОШ № 32;
Вахнер Л.О. , учителя начальных классов МОУ Рыбинская СОШ № 7

     ( аудитория, организаторы).

Мучкину Т.М., учителя  начальных классов МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Стефаненко Т.Ф., учителя начальных классов МОУ Красногорьевская ООШ № 23;

Калашникову С.Н., учителя ин.языка МОУ Саянская СОШ № 32;

Соломатову Н.М., учителя химии МОУ Двуреченская СОШ № 8;

Григораш Л.М., учителя физики МОУ Переяславская СОШ № 9;

Михель Л.В., учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ № 32;

( коридор, дежурные)

Матвееву О.Ф., учителя технологии МОУ Саянская СОШ № 32;

Ошуркову Г.М., учителя физ.культуры МОУ Саянская СОШ № 32;

Коршунову О.В., учителя начальных классов МОУ Красногорьевская ООШ № 23.

( вход, дежурные)

Веремеенко Л.И., учителя технологии МОУ Саянская СОШ № 32;

Атапину Т.С., педагога дополнительного образования МОУ ДОД «РЦДТ».

1.2. В ППЭ МОУ Новосолянская  СОШ №1

                       (аудитория, ответственные организаторы)

 Зенкину С.В., учителя начальных классов МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

Солодовникову Е.В., учителя начальных классов МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

Членову Н.А., учителя химии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Бауэр Т.В., учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Снытко Л.Р., учителя истории  МОУ Большеключинская ООШ №4

(аудитория, организаторы)

Гнускову Н.С., учителя географии МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

Серго Е.Я., учителя географии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Макаренко Л.Н., учителя физики МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

Несчастливую И.Н., учителя  математики МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

Ендаурову Е.Н., учителя биологии МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

 ( коридор,  дежурные)

Кашину И.Н. учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Галышеву Е.В., учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

( вход, дежурные)

Гучигова З.С.,  учителя  технологии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Попова А.Г., учителя физкультуры МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

1.3. В ППЭ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Заозерного

( аудитория, ответственные организаторы)

Свержевскую О.В.  учителя физики   ООШ №3   г.Заозёрного

Штейнер Г.В., учителя начальных классов МОУ «Александровская СОШ № 10»;

Быкову Т.А., учителя математики МОУ «Уральская СОШ № 34»;

Буянкову Т.И. учителя экономики  МОУ «СОШ № 1»;

Пузыреву З.П., учителя физики МОУ «Уральская СОШ № 34»;

Васюнькину  А.Л., учителя математики МОУ Успенская СОШ № 6;

Слесареву Е.Н., учителя  начальных классов  МОУ «СОШ № 1»;

Петрову Г.А., учителя математики МОУ Успенская СОШ № 6

Пряжникову В.П., учителя математики МОУ «СОШ № 1».

(аудитория, организаторы)

Стальмакову Л.Е., учителя математики МОУ «ООШ № 4»;

Иванову О.В., учителя начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

Семененко С.В., учителя физкультуры МОУ «Александровская СОШ № 10»;

Юдину О.К., учителя математики МОУ «Гимназия № 2»;

Нурисламову М.А., учителя математики МОУ «Гимназия № 2».

Мельчакову Н.Н., учителя математики МОУ «ООШ № 3»;

Кричко Ю.И.., учителя физики МОУ « Александровская СОШ № 10»;

Юрченко Н.В., учителя математики МОУ «Иршинская ООШ № 33»;

Свержевскую О.В., учителя физики МОУ «ООШ № 3».

( коридор, дежурные ).

Подавальную Т.В.., учителя технологии МОУ «Гимназия № 2»;

Корнееву Г.К, учителя химии МОУ «Иршинская ООШ № 33»;

Дворко Е.Г., учителя технологии МОУ «ООШ № 4».

( вход, дежурные )

Пурихова Е.В., учителя ОБЖ  МОУ «СОШ № 1»;

Колпакова В.В., учителя физической культуры МОУ «ООШ № 3»;

Ященко В.Б., учителя физической  культуры МОУ «Гимназия № 2»
2. Назначить организаторами  проведения экзаменов для выпускников IX классов в новой форме по алгебре 27 мая 2009г. следующих педагогов:

2.1. В ППЭ МОУ Саянская СОШ № 32

           (аудитория, ответственные организаторы).

Сиротину Г.И., учителя биологии МОУ Саянская СОШ № 32;

Бородину Г.П., учителя ин. языка  МОУ Саянская СОШ № 32;

Золотову Е.В., учителя истории МОУ Саянская СОШ № 32;

Хруцкую С.А., учителя географии МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Малюченко В.Д., учителя химии МОУ Переяславская СОШ № 9;

Коваленко Т.А., учителя технологии МОУ Двуреченскакя СОШ № 8;

Горюцкую Г.А., учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ № 32;

(аудитория, организаторы)

Латышеву И.Н., учителя начальных классов МОУ Красногорьевская ООШ № 23;

Иванову Т.В., учителя технологии МОУ Переяславская СОШ № 9;

Шабанову М.А,учителя начальных классов МОУ Красногорьевская ООШ № 23;

Картавцеву Л.В., учителя русского языка МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Вахнер Л.О., учителя начальных классов МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Стефаненко Т.Ф., учителя начальных классов МОУ Красногорьевская ООШ № 23;

Коренкову М.М., учителя географии МОУ Саянская СОШ № 32;

(коридор, дежурные)

Веремеенко Л.И., учителя технологии МОУ Саянская СОШ № 32;

Атапину Т.С., педагога дополнительного образования МОУ ДОД «РЦДТ»;

Гетман Л.В., учителя начальных классов МОУ Саянская СОШ № 32.

( вход, дежурные)

Матвееву О.Ф., учителя технологии МОУ Саянская СОШ № 32;

Ошуркову Г.М., учителя физкультуры МОУ Саянская СОШ № 32

2.2. В ППЭ МОУ Новосолянская СОШ № 1

                ( аудитория, ответственные организаторы).

Солодовникову Е.В., учителя начальных классов МОУ  Н-Камалинская СОШ № 2;

Тоцкую О.Е., учителя русского языка МОУ М-Камалинская ООШ № 5;

Гнускову Н.С., учителя географии МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

Даций А.А., учителя русского языка МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Ендаурову Е.Н., учителя биологии МОУ «Бородинская  СОШ № 3».

(аудитория, организаторы)

Бауэр Т.В., учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ №1;

Климкову В.А., учителя физики МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

Серго Е.Я., учителя географии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Аксенову Л.В., учителя биологии МОУ Н-Солянская СОШ № 1,

Дресвянскую А.А., социального педагога МОУ Большеключинская ООШ №4

( коридор, дежурные)

Мацневу Т.М учителя  начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1,
Федотову Т.М. учителя  начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1
( вход, дежурные)

Гучигова З.С.,  учителя  технологии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Попова А.Г.,учителя физкультуры МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

2.3. В ППЭ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного.

( аудитория, ответственные организаторы)

Даценко Е.В., учителя истории МОУ «СОШ № 1»;

Ткачеву Т.А., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4».;

Козлову Ю.О. , учителя  начальных классов МОУ Успенская СОШ № 6;

Прядко Л.И., учителя иностранного  языка МОУ «СОШ № 1»;

Александровскую С.В., учителя истории МОУ «Гимназия №2»;

Ильенко Г.С., учителя  иностранного языка  МОУ «СОШ № 1»;

Карнаухову М.В., учителя иностранного  языка МОУ «Гимназия № 2»;

Штейнер Г.В., учителя начальных классов МОУ  «Александровская СОШ№ 10»

Еремееву Т.Ф., учителя географии МОУ «ООШ № 4»;

( аудитория, организаторы )

Жук С.Г., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4»;

Семененко С.В., учителя физкультуры МОУ Александровская СОШ № 10;

Баранову А.В., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4»;

Гиндюк Н.Д., учителя русского языка МОУ  « Уральская СОШ № 34»;

Никитенко И.В., учителя географии МОУ «Гимназия № 2»;

Буянкову Т.И. учителя экономики  МОУ «СОШ № 1»;

(коридор, дежурные )

Дворко Е.Г., учителя технологии МОУ «ООШ № 4».

Подавальную Т.В. ,учителя  технологии  МОУ «Гимназия № 2».

( вход, дежурные )

Колпакова В.В., учителя физкультуры МОУ «СОШ № 3»;

Ященко В.Б., учителя физкультуры МОУ «Гимназия № 2»;

Пурихова Е.В., учителя   ОБЖ  МОУ  «СОШ № 1»

3.Назначить организаторами проведения экзаменов для выпускников IX классов в новой форме в ППЭ  МОУ «ООШ № 4»  г. Заозёрного 5 июня 2009г. по физике, обществознанию, географии, геометрии:
( аудитория, ответственные организаторы)

-Гиндюк Н.Д., учителя русского языка МОУ «Уральская СОШ № 34»;

-Осипову С.А., учителя русского языка МОУ «Уральская СОШ № 34»;

- Козлову Ю.О., учителя начальных классов МОУ «Успенская СОШ № 6»;

-Дмитриеву И.И., учителя начальных классов МОУ  « Рыбинская СОШ № 7»;

-Сафонову Н.Л., учителя начальных классов МОУ  Двуреченская СОШ № 8;

-Сергееву А.И.,учителя начальных классов МОУ «Новокамалинская СОШ №2»;
-Аксенову Л.В., учителя биологии МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

-Савченко Н.И., учителя русского языка МОУ «Новокамалинская СОШ №2»;

- Баранову А.В., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4»;

-Бородину Г.П., учителя иностранного языка МОУ Саянская СОШ № 32;

-Мучкину Т.М., учителя начальных классов МОУ Рыбинская СОШ № 7;

. (аудитория, организаторы)

- Солодовникову Е.В., учителя начальных классов МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

- Коваленко Т.А., учителя технологии МОУ Двуреченская СОШ № 8;

- Григорьеву Л.И., учителя начальных классов МОУ«Уральская СОШ № 34»;

- Прокопьеву Л.А., педагога-психолога МОУ «Уральская  СОШ № 34»;

- Шабанову М.А, учителя начальных классов МОУ Красногорьевская СОШ№ 23;

- Иванова Т.В., учителя технологии  МОУ Переяславская СОШ № 9;

- Вахнер Л.О., учителя начальных классов МОУ Рыбинская СОШ № 7.

- Штейнер Г.В.,  учителя начальных классов МОУ Александровская СОШ № 10;

- Бауэр Т.В., учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

- Жук С.Г., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4»;

-Шупикову А.Н.,учителя  русского языка МОУ «Бородинская  СОШ № 3».

( коридор, дежурные)

-Телегину В.Н., учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

-Каткова Е. Г., учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

( вход, дежурные)

-Алексахина Е.Г., учителя  технологии МОУ «ООШ № 4»;

-Иванова О.В. учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

3.1 Назначить организаторами проведения экзаменов для выпускников IX классов в новой форме в ППЭ  МОУ «ООШ № 4»  г. Заозёрного 9 июня 2009г. по биологии, истории, физике:
( аудитория, ответственные организаторы)

-Коваленко Т.А., учителя технологии МОУ Двуреченская СОШ № 8;

-Бородину Г.П., учителя ин. языка МОУ Саянская СОШ № 32;

-Гиндюк Н.Д., учителя русского языка МОУ «Уральская СОШ № 34»;

-Васильеву С.И., учителя русского языка МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

- Солодовникову Е.В., учителя начальных классов МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

                                    ( аудитория, организаторы)

- Григорьеву Л.И., учителя начальных классов МОУ«Уральская СОШ № 34»;

- Прокопьеву Л.А., педагога-психолога МОУ «Уральская  СОШ № 34»;

- Шабанову М.А, учителя начальных классов МОУ Красногорьевская СОШ№ 23;

- Иванова Т.В., учителя технологии  МОУ Переяславская СОШ № 9;

-  Жук С.Г., учителя русского языка МОУ «ООШ № 4»;

( коридор, дежурные)

-Телегину В.Н., учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

-Каткова Е. Г., учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

( вход, дежурные)

-Алексахина Е.Г., учителя  технологии МОУ «ООШ № 4»;

-Иванова О.В. учителя  начальных классов МОУ «ООШ № 4»;

3. Назначить резерв организаторов экзаменов для выпускников IX классов в ППЭ:

ППЭ МОУ Саянская СОШ № 32

– Степину О.А., учитель начальных классов

-  Моисееву В.Т., учителя иностранного  языка

-  Шепет О.Л., учителя физкультуры

ППЭ МОУ Н-Солянская СОШ № 1

– Добровольскую Н.Т., учитель истории;

ППЭ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного

-Фокину З.В., учитель технологии;

ППЭ МОУ МОУ «ООШ № 4»  г. Заозёрного

 – Штейнер Г.В.,  учителя начальных классов МОУ Александровская СОШ № 10;

- Бауэр Т.В., учителя начальных классов МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

4. Назначить организаторами – чтецами для чтения текста изложения на экзамене по русскому языку следующих педагогов:

4.3. ППЭ МОУ Саянская СОШ № 32

Гаврильчик Г.В., учителя русского языка МОУ Саянская СОШ № 32;

Лесковскую Н.И., учителя русского языка МОУ Саянская СОШ № 32;

Хомякову В.В., учителя русского языка МОУ Саянская СОШ № 32;

Гук Г.П., учителя русского языка МОУ Саянская СОШ № 32;

Картавцеву Л.В., учителя русского языка МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Петрухину О.С., учителя русского языка МОУ Рыбинская СОШ № 7;

Аркадьеву В.Г., учителя русского языка МОУ Переяславская СОШ № 9.

4.4. В ППЭ МОУ Н-Солянская  СОШ № :

Савченко Н.И. , учителя русского языка МОУ Н-Камалинская СОШ № 2;

Филипенко С.Б., учителя русского языка МОУ Н-Камалинскоя СОШ № 2;

Шупикову А.Н., учителя русского языка МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

Труханову А.Г., учителя русского языка МОУ «Бородинская СОШ № 3»;

Даций А.А., учителя русского языка МОУ Н-Солянская СОШ № 1;

Тоцкую О.Е., учителя русского языка МОУ М-Камалинская ООШ № 5;

4.5. В ППЭ МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Заозерного

Аржакову Г.И., учителя русского языка МОУ «СОШ № 1»;

Назарчук Л.В., учителя русского языка МОУ «СОШ № 1»;

Штоль И.Н, учителя русского языка МОУ «СОШ № 1»;

Перышкину В.Г., учителя русского языка МОУ «Гимназия № 2»;

Столярову Л.М., учителя русского языка МОУ «Гимназия № 2»;

Гиндюк Н.Д., учителя русского языка МОУ «Уральская СОШ № 34»;

Паниотову В.И. учителя русского языка МОУ ООШ №3 г. Заозёрного;

Васько О.В., учителя русского языка МОУ Александровская СОШ № 10;

Путинцеву Н.И., учителя русского языка МОУ «СОШ № 1»;

5. Сацук Г.В. – главному специалисту отдела общего образования и воспитания провести инструктаж с организаторами экзаменов в новой форме 30.04.09г.

6. Директорам МОУ Саянская СОШ № 32 (Михель К.А.), МОУ Н-Солянской СОШ № 1 (Славщик Н.П.), МОУ «СОШ № 1» г. Заозерного (Крук И.В.), МОУ ООШ №4 г. Заозёрного (Ткачёвой Т.А.) провести инструктаж с дежурными организаторами (коридор, вход) и организаторами–чтецами согласно инструкции для подготовки и проведения ГИА в новой форме.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Карпенко Н.К., начальника отдела общего образования и воспитания.

Руководитель Управления образования                                       Т.Н.Ксензова